
 

 
C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a  

 

 

COPIA 
 

DECRETO N. 13 DEL 23-05-2025 
REGISTRO PARZIALE N.13 

 
Ufficio: SINDACO 

Unità organizzativa: SINDACO 
 

 

Oggetto: CONCESSIONE DEL PATROCINIO GRATUITO DEL COMUNE DI 
RIVOLI VERONESE ALL'ASSOCIAZIONE LE BANDANE BLU PER LA 
SEGUENTE INIZIATIVA "MANIFESTAZIONE FORTIVAL" CHE SI 
TERRA IL 05 E 06 LUGLIO 2025. 

 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la nota dell’Associazione Le Bandane Blu, assunta al protocollo dell’ente in data 
06.05.2025 al nr. 3826 ad oggetto “Manifestazione Fortival”;  
 
VISTO il vigente Regolamento comunale per la concessione del patrocinio gratuito e dei 
contributi e benefici economici ad associazioni ed enti pubblici e privati, approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario n. 4 del 16.04.2015 ed in particolare l’art. 14 
rubricato “Concessione di Patrocinio Gratuito”. 
 
SENTITO il parere positivo  del Responsabile dell’Area Tecnica Geom Bonato Angelo; 
 
CONSIDERATO che la richiesta presentata non comporta oneri per l’Ente; 
 
CONSIDERATO che la predetta Associazione si è impegnata ad apporre il logo del Comune di 
Rivoli Veronese su ogni materiale promozionale dell’iniziativa patrocinata; 
 
RITENUTO che trattasi di attività meritevole di essere sostenuta dal Comune di Rivoli 
Veronese; 
 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 15, comma 1, del vigente Regolamento il Comune non 
assume alcuna responsabilità in merito allo svolgimento delle attività e delle iniziative per le quali 
ha accordato il patrocinio previsto dal presente regolamento.  
 
RITENUTO, pertanto, di procedere alla concessione del patrocinio gratuito; 
 

DECRETA 
 
DI CONCEDERE il patrocinio gratuito del Comune di Rivoli Veronese alla seguente iniziativa: 
“Manifestazione Fortival”;  
 
DI PRENDERE ATTO che l’iniziativa “Manifestazione Fortival”;  



 

Decreto n.13 del 23-05-2025  Pag. 2 

si svolgerà  in data 05 e 06 Luglio 2025”;  

DI STABILIRE che l’iniziativa per il quale è stato concesso il patrocinio potrà essere 
pubblicizzata con il patrocinio del Comune di Rivoli Veronese e con l’utilizzo del logo comunale; 

DI STABILIRE che la concessione del patrocinio in parola non comporta oneri per 
l’Amministrazione; 

DI TRASMETTERE il presente Decreto all’ Associazione Le Bandane Blu tramite posta 
elettronica all’indirizzo giovanirivoli@gmail.com; 
 
 

 
 

 
 

 
Rivoli Veronese, li  23-05-2025           

F.to Zocca Giuliana 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N. 362 
 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale per 15 

giorni consecutivi dal 23-05-2025  al 07-06-2025. 

 

Lì  23-05-2025 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
F.to Girardi Raffaele 


